[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                          «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2021 г.                                                                                  № 372
город Борзя
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка для сенокошения и выпаса, ранее предоставленного для сельскохозяйственного производства

         В соответствии  со  ст. 3.3 Федерального  закона № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного  кодекса  Российской Федерации» от 25 октября 2001 года,  п. 3 ст. 19 Федерального закона № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации» от 6 октября 2003 года, ст. 33 Устава   муниципального района  «Борзинский  район»  администрация   муниципального района   «Борзинский район»                п о с т а н о в л я е т :

        1. Изменить разрешенное использование земельного участка  для сенокошения и выпаса, ранее предоставленного для сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, в 3 км западнее ст.Дурбачи. Кадастровый номер 75:04:460102:215. Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава  муниципального района
 «Борзинский район»                                                               С.А.Русинов

image1.wmf